EDITAL DPPG Nº 06 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017
DISPÕE SOBRE O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE VOLUNTÁRIO DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA - PIVIC/FADIP

A Direção de Pesquisa e Pós-Graduação da Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga

(DPPG), por meio de sua Coordenação de Pesquisa, torna público o resultado da seleção

de projetos de pesquisa, professores orientadores, e estudantes bolsistas, no âmbito do

PIVIC/FADIP:

CURSO DESCRIÇÃO

DIREITO PROJETO CLASSIFICADO:

VIOLÊNCIA CONTRA A POPULAÇÃO NEGRA NO MUNICÍPIO DE

PONTE NOVA / MINAS GERAIS

Nome: Paula Meireles da Silva 2º período

Orientador: Profª Cláudia Miranda Martins

Ponte Nova, MG, 19 de fevereiro de 2018.

__________________________________
LORENA SOUZA E SILVA
Coordenadora de Pesquisa

Responsável pelo Processo de Seleção de Projetos

 FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA - FADIP

DIREÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – DPPG

COORDENAÇÃO DE PESQUISA